Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Proces. expectati[u]e i[n] forma dignu[m] p[ro] creato i[n] vna ecc[les]ia
ac de alio b[ene]ficio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De processibus

Processus ad collatorem episcopi et abbatis.

Pueredo in Christo parvi et ac officiali generali. necnon venerabilibus et circumspectis ac etiam religiosis viris domini decano et capitulo. Nam singulis quoniam canonicis et personis ecclesie. metu dignitates personatus administrations et officia in illa obtineantur. necnon abbati et pueri sceti. non ordinis. non etiam.

Processus ad collatorem duorum abbatarum.

En erabiliis et circumspectis viris domini. Nam et non diocesis. ordinis sancti. B. monasteriorum abbatis et puerib. omnibusque aliis et singulis etiam in hac parte vos dominos abbates et pueri omnesque alios et singulos super predictos quibus presentes noster processus dirigitur tenore presentium requirimus etiam.

Processus ad collatorem ecclesie collegiate et unius abbatum.

En erabiliis et circumspectis viris domini religiosis propriece et capitulo singularibus canonicis et personis ecclesie sceti. Nam diocesis. non etiam dignitates personatus administratores vel officia in illa obtineantur. necnon abbati et conuentui monasterij sancti. Non ordinis. non oibusque aliis etiam. vestigia ad vos dominos propriece et capitulo canonicos et personas. necnon abbatem et puerum presentem omnesque alios etiam. ut in processu ad collationem episcopi et abbatis.

Processus expectatiuarum in forma dignum

Processus expectatiae in forma dignum pro creato in una ecclesia ac de alio beneficio.

Pueredo in Christo patri et domino. Necnon venerabilibus et decano et capitulo singulisque canonicis et personis ecclesie. non etiam vestigia tenemur auctoritate res respectorem homini fore iusta et ratione personam eiusdem. non etiam nobis propter hoc personaliter constitutum diligenter examinamus. Et quod per examinationem homini sufficienter et idoneum ad dicemam gratiam obtinendatur et bone vice et honeste. puerariorum et fame laudabilis fuisse et esse reperimus. Idcirco autoritate apostolica nobis missa et qua fungimur in hac parte canonicatum ecclesie. non cum plenitudine iuris canonici eidem domino. Nam offerimus et alias gnamias ac prouiderimus etiam de eodem. prelenda vero ac dignitate etiam ut in bullis vestigia ad illud verbum fuerit. Et ad dignitatem personatus administratores vel officium homini pueri et existat ad venerabilium et religiosorum viros domini minorum abbatis et pueri monasterij. non ordinis. non diocesis. collationem etiam priorem. si que vacat ad presentes aut cum simul vel successione puererint quidem. Nam per se vel procuratorum suu ad hoc legitime constitutu infra tempus in eiusdem licet teris apostolicis puerentum et puerum duxerit acceptandum puerenda sibi post acceptationem homini cum omnibus iuribus et pertinentiis suis collationi et donationi nostre immouerius apostolice specialiter et expresse reseruamus. Districtrius in his hinc autoritate apostolica predicta vobis domino episcopo. Nam et decano et capitulo eiusdem ecclesie. ac illi vel illis ad quem vel ad quos in dicta ecclesia prebenet etiam collatio etiam. prius ne de puerenda ac dignitate etiam. Necnon abbati et pueri prefatis ne de beneficio homini interum etiam arreceptationem eadem. nisi